
-% 'an
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JosE DE tRAttçÁ PÉRElRA. t,l''lo . CEP: 85.?30-Oo0 tollE.rAX: (42) 3644-1359 SCmta,lÍOrÍAdO&§te

L

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 036/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.54410001.-26, com sede na Rua José de
França Pereira, L0 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA, inscrito no CNPJ sob n.e 01.846.805/0001-13,

localizada na Rua Jorge Alves Ribeiro, 1750, Município de Guarapuava - Paraná.

OBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL PRESTAçÃO DE

SERVIçOS DE RECAPAGEM DE PNEUS, PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL DE

SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ".

ITEIVI

ValorTotalGlobaldos ltens de RS 75.700,00 (Setenta e Cinco Mile Setecentos Reais)

Data de assinatura: 04 de lunho de 2019

Vigência: 03/06/2020.

DESCRTÇÃO/PRODUTO QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

01 PNEU 1OOOX2O

RECAPE FRIO

BORRACHUDO 60 Rs 380,00 Rs 22.800,00

03

o4

05

PNEU 215175 R17.5 - BORRACHUDO -
RECAPE FRIO

PNEU 1OOO R2O _ RADIAL - RECAPE

FRIO

PNEU 1OOOX2O _ LISO _ RECAPE FRIO

50

30

30

Rs 300,00

Rs 380,00

Rs 15.000,00

Rs 11.400,00

Rs 380,00 Rs 1,1.400,00

08 PNEU 750X16
RECAPE FRIO

BORRACHUDO 10 Rs 250,00 Rs 2.5oo,oo

09 PNEU 211sl7s R17.s - L|SO - RECAPE

FRIO

30 Rs 280,00 Rs 8.400,00

L2 PNEU 27sl80 R22.5 16 LONAS 1.2 Rs 350,oo

TOTAL

Rs 4.200,00

Rs 75.700,00



Coneio düCidâdâ(
0l]AnTÀ-ItIA" 5 0E JUNlt0 0E 20

- ...'' -Ano3ll{rl0l; JÍC
:
t-

la!!]ç!rer

PAL ITAL
trtíÃôzorr/tro

ol7f71 !& 0t5l!8!L!?

iüw
;fXÊ(

.,8 srÉ . asrÀuo !c PÁRAilÀ

trr RAro Dr (oNrRAro ÂoMrNrsr MM rr ol7l1019

Co.t.i.nt.: O MUNErc Ot $flÍÂ MAnlÀ OO OISTC, rétoà r!Ídrã de dn€ilo
,úlrio niêÍnô. !ilcrto nô ({Pr do MF §ob ne 95 684 t44/@r.16, co'n scde nà Ruà ro5é dE
iíàn(i eerenà, r! - sânti MâíÀ dô O*r. - Pk, nêsre iro 

'eDre*^'ido 
por sêu prs'eio

núr{rpJr Sr ,OSt ntnOLOOolrvalM

OS]FIO: "CONIRAIÂçÃO Dt EMPÂÉ5A PAÂA 
'VTNIUAL 

PR'STAçÁO OE

SIiVIçO' O€ RECAPAGÉM OI 
'NÉ!5, 

PARA ATTNDTR À TROIA MUNICIPÁL DT
SaNla MAqrÂ oo oEsÍE - PÂRA{Á",

.r Lr,rrrJ iJ^!PNrLr! rLl' rl

ort. dc rer.ôlur.:04 0. ,trrh. de l0l,

SEcRETARIA MUNtctpAL oE ADstNsraaçÃo

Dêpadameoto dê Compía3 e Licitações

PR€oÂo PRÉsÉfl cta! N. o30/2018

PRÉEotMÉNro LErlaÍóRlo N, 04l/?!r7

ÉIIRAÍO DO IERCEIRO AOIlIVO çONI RÁIO N' OE7/2017

coNlRÀI^NÍE Muiltciplo oE PALMTT^L+R o.r5oi !,dr.6 dÍ.io Fuu,s.,nrc,n! no
;NpiiMÊ rob o nr /5É0.0?5n@r{2 Fmr.d..dfrnrstr!?J n: RuJ Mo,e.r !up'on 

^. 
r@r.

aonro Prrn'6r. E!6tu dô p r.pí.r.m.d! Éto pr€ro!§ Milnrc'D.t VAIDÉNE,

CONÍRAIÁOO UQUEÂIA âAONHUKé CIA IIOA- ME É§ÍÔ.N'd'F 6 d

6Mê,0Ço à Ruâ EEdi@ & q'voE. @ Vd. Ca,olo - CEP 3527@OO - Bitrro Vra C.roto
Pa[n(.lPR ú3.,itâ e CxP]rMf eob n.27446.644§@1.ü n..r. llo Í.prs.^Ede Dor s.u
(s!a) ,.píosht..h Làsr §enbí (.) tl9yÊBLA_gÂ9!!!!Á poilodo, do Rc.r 5751.143-5
SSPTPR.,ôs.tu ôo CPFrMFiob o n'7$tn ô79€r c.rcmMda CONÍMÍAOA.

aoJtssÀo: aoutBtçÀo DE pRoouros oE p^fltFtca9Ào oEsnNADos Âo cRAs, casÁ
uR, s€Rvços oE coNvlvÊxcn É ürcuLos ao pRoJovEt, oRdo uNcuuoos a
sÉcREraRh E ÀtsstÊÀcta s@tÀL

cuusur Â pRuErM - puzo oE Ê^€cwçao t oE vcÉNcta Do coNruto o p,ãro
4ev§6r.neanú.roeupr.nxnc!ônacor(.pro@gid.por,qúôtDéroóo§sndot6o5r2o19.ro
15§:2r:0 lqrole conrb,to da con[ak9à. or!nãr nor lúr's! da' dired.s plsta5 ôqeêt.

I OrtQ ao'N'.) de Patnrrr. Pr

süeur^ ioM.rÁ

MlSçq9g

:)i.í'i çérÀ942@
olrug-Éoq01

P LL IT

.--n, srúd r'ii6

§€@ (:ts - (:otrsrtrcio toÍcrmilili{t)nt (te sariitc
22" ll.S. de lvrí,orÍ - l'r.

(:NPJ: U2.546.i,t9l0íOl-97

PORTARTA t'!1/2010

süMULA: aa,NcEoE FE&as a sERVruc R^ F DA
,it_rrRAs pRovrDÊNíjra9

o pREsroENÍÉ oo coNsóRcF tilTERMUNrcrpaL oE saúoE 22. REGTc,NAL DÊ

MüoE E6t3do do d€ suaÉ ár'Durço.6 quô rhê Gêo.oníêrdê6 p€ro

É coâ§,de.aildoocod'do@5n'go r&dãcLÍ. RESoLvE

ç@

@co.sErenr§ d. 5, l.rnqu.nr.. .d.l dFs rnÉ'à,dô-sê Ê pe,Kdó dê 9ozo em

É62§19n31d7É019co no!dB2o1ê20r9;ar17/2o16-
ro15/:or7 - lo! r/arr4 - tu12/?013.

--_-__ir-rmroorcoriÀrcaoMiú@
ConÍ.rànre o MuNroro oa tÁNÍa MR6 0O OttÍa, p6ro. luddka dê dre(o

pubr.o nreÍno,'n5crilo no CXPI do Mr rob ô, 95 @4 !4/@1-26, (om tde na Rualosé d.
fra.ç. Ferêtr.. 10 knra Mara & &*e - Pq, nene ôto 

'eprêrentôdo 
poí reu prêrelto

mun'. pà, sÍ. lost illNOL@ OUVtlM.

6ú..1àô: FÀS il@aGENS Dt mtUS LrcA, ,nt«no noOPl50b n r01a46&5/m0l1l,
lo.ai:àd.na Rua JoÍgpAlver Rrbeto, 1750. MunirJpod.Gúàrapãvâ Pan^a

OBJTTO: "CONIRATAçÂO DT EMPi€SÂ PÂNA tVÉNÍUAL PTT5ÍAçÃO Ot
taSvrçot ot RacaPAGtM DÉ PflÉus, raRA atÊNgta À tRoÍa MuNtctrat oE
saNÍÂ MÀFra Do orSTE - paÂaNÁ'.

RraPr ' ,o 
I 

R5 ]e @

)0
B5 1l 400,@
F9 2 s00@

vàrôÍ Íô!àr cLôb.r dos reâede35 75 7@,@{s€rênta.c,i.o Mil e*t*6rôs RêrEl

rw,,fr m

oat. de.s,.íúô:04 délunhode 2!19

EITRÀTO OE CONTBAÍO AOMINISTRAÍIVO Nl @9AOI9

conrrhds: o üuMqPto oE saNÍa MÀnta Do oÊsTE. p.8ea Juridica d. dl.iio
pÜU co lnl4no n$r lo no CNPI do MF eb ô 95.ô04.í{@1.26, com s* m Rua Josó dc

F:âaça PoÍetra. r0 - Sà.ra Ma.ia tu AsE - PF .rsr6 ato roFêsânlàdo Fr s.u pràiliro

n!nrc,Fat Sr JosÉ EEINoLoo OLtVEtBA.

coni.tâ&: MurnÉc - MNUTEN9ÁO E 8EPA8ÂçÁO DE EOUIPMENTO9

LTDA. nscnla no CNPJ n" 06 297.045/0001.23, siúaú na C@ A,auéia, 553 lar.o, Jadim

Pinhetos, Maingá. P,.

oBJEfo: 'LOCAçÃO OE UMA PROCES§ÀDOAA OE AAGX, PABA ATENO|üENÍO A

sEcRETAata oE saúoE @ MUNtcipto DÉ saNÍa flsta Do gEsrÉ-.

Valoí [eÉd 6 Conrab: R§ 757.95 lserffilos r Ciqu?nr€ o Sle Bears ê Novanra e

VElor Totàl do Contío: R$ l.@540 (Nove Mil ? Noveda e Cinco Rêai§ e Ouâieôta

t$& p

Dal. de asdnâlurs: 04 de Ju.ho de 2019

EXIÂAÍO Oa CONnAÍO AOM|NISTUÍ|VO Nr O3al2019

conu.raôtê: o MUNroPlo 0E silIa MARIa oo oÉsrE, pelloa )!Ídi(à de dtreto
oúbrco Ítenro, inr(.to ro cNPr do Mt rob nc 95 @4 ta4l@úr-25, com 5ede na f,ua ro5ê de

fÍántn Pereúô l0 - sàntà tr!àrià do OÊíe - pÂ, rerre ito,epÍ€sefráro Nr leu preíe(rtr

T!n'.,pôL 5r lOSt RtliOlDO OLlVllM,

OB]tIO: "CONTRAIÂçÀO DE TMPRESA PÂAA EV!NÍUÂL Pf,E5IAçÀO DT

STRVIçOS OF RICAPA6ÉM OT PNTU5, PAiA ATTNDTÂ A fROTA MUNICIPAI Dt
5aNTA MABr^ oo otsra - paRANÁ"

t4!stu-liI_
R9 1 180,00

4. \üY
'A\-lü'iffix

il

lriri ú! r)e rnLú,r ir.r , i I . r. I i,

t

I
Í
I
I
I
t

I
I
j

i
!
t
:

I

i
,
I

I

t
I
I

-L

c irPJ 956r.9..,0001.2ô

ir!

I

PNÉ! 2rrs/E Hl7 s - uso


